
 
Tolmezzo, lì 09.01.2020 

 
 

DETERMINA N° 06-UT/2020 
       
OGGETTO: Liquidazione indennità chilometrica ai com ponenti dell’Assemblea 
Consorziale. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Sulla base delle proprie funzioni dirigenziali; 
Visto  il secondo periodo dell’art.12 dello Statuto Consorziale; 
Vista la necessità di provvedere alla liquidazione delle indennità chilometriche dovute ai 
componenti dell’Assemblea Consorziale per il 2019; 
Rilevata  la necessità di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di approvare l’allegato prospetto riguardante le indennità chilometriche dovute ai com-
ponenti dell’Assemblea Consorziale per il 2019; 
 
2) Di imputare la spesa al codice 1010 “Indennità di carica” del bilancio 2019. 
  

Il Responsabile del servizio 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 09/01/2020 al 24/01/2020 
Tolmezzo, lì 09/01/2020 

Il Responsabile del servizio 
F.to dott. Giovanni Talotti 

   
 
 
  

 CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 
TOLMEZZO (ud)  

Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 
 



 2 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

Via Carnia Libera 1944

33028 TOLMEZZO

n. Comune Cognome, Nome Distanza Data Data Data Data Data Data Totale 1/5 prezzo TOTALE

sede x2 01/03 27/03 26/07 28/08 31/10 20/12 presenze benzina

1 AMARO ZANELLA Laura 17 0 0 0 0 0 0 0 -                  

2 AMPEZZO BENEDETTI Michele 41 1 1 1 1 1 1 6 0,32            78,72          

3 ARTA TERME GONANO Luigi 17 0 -                  

ARTA TERME DE COLLE Stefano 17 1 1 0,32            5,44            

ARTA TERME DI GALLO Italo 17 1 1 1 1 4 0,32            21,76          

ARTA TERME FACCIN Andrea 17 1 1 0,32            5,44            

4 COMEGLIANS DE ANTONI Stefano 46 0 0 0 1 1 0,32            14,72          

COMEGLIANS DE BLASIS Antonio 46 1 1 2 0,32            29,44          

5 FORNI AVOLTRI ROMANIN Sandra 74 1 1 1 1 4 0,32            94,72          

FORNI AVOLTRI FERRARI Manuele 74 1 1 2 0,32            47,36          

6 FORNI DI SOTTO LENNA Marco 67 1 0 1 0,32            21,44          

FORNI DI SOTTO CORADAZZI Claudio 67 0 0 1 1 2 0,32            42,88          

7 OVARO CATTARINUSSI Mario 38 1 1 0 2 0,32            24,32          

8 PALUZZA MENTIL Massimo 33 0 0 0 0 -                  

PALUZZA FLORA Pier Mario 33 1 1 1 3 0,32            31,68          

9 PRATO C.CO SOLARI Verio 53 0 1 1 0,32            16,96          

PRATO C.CO GONANO Erica 53 1 1 2 0,32            33,92          

PRATO C.CO AGOSTINIS Matteo 53 1 1 2 0,32            33,92          

10 PREONE LENISA Anna 29 0 -                  

PREONE MISSANA Fabio 29 1 1 1 1 1 1 6 0,32            55,68          

11 RAVASCLETTO DE CRIGNIS Ermes 46 1 1 1 0 1 1 5 0,32            73,60          

12 RIGOLATO GORTAN Manuela 57 1 1 0,32            18,24          

RIGOLATO CANDIDO Gino 57 1 1 0,32            18,24          

RIGOLATO D'ANDREA Fabio 57 1 1 1 3 0,32            54,72          

RIGOLATO CANDIDO Daniele 57 1 1 0,32            18,24          

13 SOCCHIEVE ZANIER Coriglio 28 0 1 1 1 3 0,32            26,88          

SOCCHIEVE MAZZOLINI Luciano 28 1 1 2 0,32            17,92          

14 TOLMEZZO BROLLO Francesco 0 1 1 1 1 4 -                  

TOLMEZZO SCARSINI Simona 0 1 1 2 -                  

15 TREPPO LIGOSULLO CORTOLEZZIS Luigi 37 0 1 1 1 1 1 5 0,32            59,20          

16 VERZEGNIS LUNAZZI Renzo 10 1 1 2 0,32            6,40            

VERZEGNIS PASCHINI Andrea 10 1 0 1 1 3 0,32            9,60            

17 VILLA SANTINA GIATTI Domenico 15 1 1 1 3 0,32            14,40          

VILLA SANTINA CIMENTI Nicola 15 1 1 0,32            4,80            

11 12 13 11 15 14 76 TOT.  € 875,84        

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO

PROSPETTO LIQUIDAZIONE SPESE VIAGGIO NEL PERIODO DAL 01.01.2019 AL 31.12.2019

 


